— «Quod iste, ait Minus, egit, si in consuetudinem venerit de hujus regni vestigalibus statim agetur. Itaque, cum hic periculosum primus prodiderit exemplum, nihil obstat quin gravissima cum afficiamus poena».

Haud dubium est, inquit Rhadamanthus, quin suppicio quam acerrimo sit afficiendus. Ad vivos ergo rursum redeat ipsem et videat quo sint modo divitiae haeredibus distribuendae.

Celsonae, idibus octobribus, a. 1951. JOSEPH ALOY. BRASERO, C. M. F.

Animus ingratus militis Philippi

Quidam miles, cum proficeretur, spopondit se mox Philippum regem adiutum et pecuniam, ut suo hospiti gratiam referret, petiturum.

Se contulit ergo ad Philippum et naufragium narravit, sed de hospitis auxilio siluit, et confessim petivit ut sibi eujusdam Macedonis praedia donaret. Haec praedia hospitis erant qui ei hospitium dederat atque eum sanaverat. Qui, cum expulsus esset suo praedio, injuriam non tacitus tulit atque ad Philippum litteras breves liberasque scripsit.

Quibus lectis, rex, incensus ira, cuidam ministro suo jussit priori ero praedia reddi. Postea militem arcessivit et in eo haec ignominiosa verba inscribi jussit: «Ingratus es homo».

Barbastri.

JOSEPHUS M.^a MELE, C. M. P. (*e V.^o Latinitatis c.*)